15.06.2017Г. №27-ПГ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОТИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

В соответствии с Законом Иркутской области от 30.12.2014 года №173-оз «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь Уставом  Котикского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень должностных лиц администрации Котикского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Котикского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Котикского сельского поселения в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Котикского сельского поселения
Т.А. Фишер

Приложение
к постановлению
администрации Котикского
сельского поселения
от «15» июня 2017 года №27-пг

Перечень должностных лиц администрации Котикского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

1. Специалист администрации Котикского сельского поселения Евсеенко Ольга Александровна.
2. Специалист администрации Котикского сельского поселения Краснова Виктория Александровна
3. Ведущий специалист администрации Котикского сельского поселения Снеткова Ольга Александровна
4. Ведущий специалист администрации Котикского сельского поселения Бушунова Наталья Владимировна